ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

ERRATA AO EDITAL DE L I C I T A Ç Ã O

PROCESSO Nº. 13.390/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 132/2013

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERFUROCORTANTES.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Presidente/Pregoeiro Oficial,

Sr. Rodrigo de Souza Guerra, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA ao

Edital do Pregão Presencial nº. 132/2013, pág.54, item 71 – Lanceta descartável, acrescentar o

seguinte: “Deve atender a Norma Regulamentadora - NR nº 32 referente à Segurança e Saúde no

Trabalho em Serviços de Saúde do Ministério do Trabalho e Emprego”, Fica a sessão do

Pregão Presencial 132/2013, remarcada a abertura da sessão para o dia 24/01/2014 às 09:30h.

Maiores informações e consultas com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO

de 08:00h às 12:00h., no telefone/Fax: 83. 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 08 de Janeiro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Pregoeiro / Presidente da CSL